
 

 

UCHWAŁA NR XV/116/25 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, na czas 

nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 23 kwietnia 2009 r. Nr XXII/248/09 w sprawie 

określenia szczegółowych zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów 

(Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 50, poz. 1251) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 9, 

2) § 11 otrzymuje brzmienie : 

„§ 11. Nieruchomość może być ponownie wydzierżawiona lub wynajęta, jeżeli nie jest i nie planuje się 

jej wykorzystania do realizacji celów publicznych wynikających z zadań własnych Powiatu.” 

3) uchyla się § 13. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Kamil Jesionowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2947


		2025-07-01T10:23:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




